
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа№8" с.Большесидоровское, Красногвардейского района
, Республики Адыгея (МБОУ "СОШ№8" с.Большесидоровское) ИНН 0102004036КПП

010101001 ОГРН 1020100861923, 385324, Республика Адыгея,
Красногвардейский район, с.Большесидоровское, ул.Школьная, дом№2

ПРИКАЗ№ 196

с.Большесидоровское 20 ноября 2023 г.

«О назначении наставников педагогическим работникам в

2023-2024 учебном году»

В целях оказания методической помощи, содействия адаптации и
профессионального роста начинающих педагогов, привития интереса к
педагогической деятельности и закреплении их в образовательном
учреждении, на основании Положения о наставничестве

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить учителя русского языка и литературы Джамбулаеву Ирину

Аслановну наставником учителя русского языка и литературы
Багироковой Анастасии Муратовны как педагога, не имеющего опыта
работы на уровне основного общего образования, на период с 20
ноября 2023 года по 31 мая 2024 года.

2. Бугайчук М.С., зам.директора по УВР, организовать взаимопосещение
уроков учителей начального общего образования с представлением
самоанализа уроков.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: /Такахо С. Ш./


	«О назначении наставников педагогическим работника
	ПРИКАЗЫВАЮ:

